Постановление

администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

от 09.09.2010 г. №  2594
О Перечне должностей муниципальной службы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В связи с введением в действие с 1 июля 2010 года нового штатного расписания, и в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 «О противодействии коррупции» постановлю:

1 .Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции.

2. Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 02 апреля 2010 года № 880 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.08.2009 № 2300 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» признать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

4. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Ефремову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                   О.Войнов

Утвержден постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 09.09.2010 № 2594

Перечень

должностей муниципальной службы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Глава администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэр города).

Первый заместитель главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города).

Заместители главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города).

Заместитель главы администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (мэра города), председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Управление делами администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления,

заведующий архивным сектором,

заведующий сектором по работе с населением.

Начальник правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Отдел финансирования и бухгалтерского учета администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»: начальник отдела, заместитель начальника отдела.

Начальник отдела торговли и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Начальник отдела продовольственных ресурсов и бытового обслуживания администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Начальник отдела учета и распределения жилой площади администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Начальник отдела тарифного регулирования и муниципального заказа администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Начальник отдела промышленности, транспорта, связи и предпринимательства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Комитет экологии и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:
председатель комитета, главные специалисты, ведущий специалист, ведущий специалист-экономист.

Начальник отдела записи актов гражданского состояния городского округа «Город Йошкар-Ола».

Консультанты, ответственные секретари комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа «Город Йошкар-Ола».

Заместитель председателя, начальник отдела аренды и приватизации комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Заместитель председателя, начальник отдела учета муниципальной собственности и управления муниципальными организациями комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Начальник отдела - главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и контроля комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления - главный архитектор города Йошкар-Олы,

заместитель начальника управления - заместитель главного архитектора,

заместитель начальника управления - главный инженер,

начальник отдела городского дизайна и ландшафтной архитектуры -главный художник.

Начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

Управление здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления,

заместитель начальника управления.

Управление культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления, заместитель начальника управления.

Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления, заместители начальника управления.

Семеновское территориальное управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

руководитель территориального управления,

заместители руководителя территориального управления.

Финансовое управление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник управления,

заместитель начальника управления - начальник отдела финансирования непроизводственной сферы,

заместитель начальника управления - начальник отдела казначейства и исполнения бюджета.

Контрольно-ревизионный отдел финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»:

начальник отдела,

главный специалист,

ведущие специалисты,

специалист 1 категории.

Муниципальные служащие, входящие в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».